
Работен лист 
 

1. Во која канта за отпадок треба да се стави отпадокот за да може да се рециклира 
( поврзи со линии)?  

  

 

                                                                      

     Ученик:______________ 


